Sol ferrugineo faciem velavit amictu;  
 Extinctumque suum florunt clementa magistrum  
 Authorem Natura suum plorauit adempsum  
 Morte sibi, Vitam doluitque incere sepultato.  
 Hac dum crudeli Laurentius igne crematur,  
 Cogitat hasque graves versat dum pectore parnas,  
 Ipse suos consernit ouans, superatque dolores,  
 Iucundo fructus sensu, gaudetque paruri.  
 Aestiuos veluis gelida si in valle calores  
 Propter aque rium, vel fons em propter amenum  
 Vitet, florigero vel si decumbat in horto,  
 Mollibus in pratis dulcem capiatue soporem,  
 Quin circumstantum lacrymis rorantia cernens  
 Luminis solatur dictis sua damna gementes;  
 Ne lacrymis tentare meas extinguere flamas,  
 Quas ego, proponens summi mihi gaudia caeli  
 Sponte, libensque fero, letusque hoc immolar igna  
 Victima celicolum Regi, pro crimine nostro  
 Qui longè grauiora tulit, nobisque reliquit  
 Exemplum, calcata sequor vestigia Christi,  
 Multiplicisque crucis speciem mihi ferrea crates  
 Ita refert, qua tollor ego super ethera ab igne,  
 Vetus ut Elias flammanti ad sydera curru.  
 Hasce Deus flamas immisso nubibus imbre  
 Protinus, & solo posset restinguere nubes,  
 Chiis ad imperium pueris insontibus olim  
 Ignis in Assirij Regis fornace pepercit,  
 Hanc ego sed precibus sortem, votisque rogavi  
 Ne Deus eripiat; nostri que meta laboris  
 Aeternam reddat nobis super astra quietem;  
 Est breue quod patimur; brevis ast non gloria celo.  
 Nos manet, eternum sed duratura per eum  
 Sic ait & tristi questos morte triumphos

Latus adit, summiq[ue] petis Capitelia Olympi.

Mortalem vitam cupiens auferre tyrannus

Acculit huic virum meliorum finis carentem.

Insontem sevis hunc ausus perdere flammas

Seruanit, cupidusque nocendi profuit igni.

Immortalis ei parta est in funere vires.

Dedecore est omniularus honos, excedere ratiophis

Purpureos indec proceros, qui sanguine fuso

Pro Christo mortuam meruerunt funere palnum,

Exclusique dicimiles mortuorum uero sedes.

Tu quoque Laurentii nomen cum manere natus

Dispensare potens discita formula mensa

Virtus enim duci, morisque imitare forendo,

Qua Deus ipse iubet re ferre incendia febris,

Illius exemplo proprios solare dolores.

His me Calliope dictis foliis iacentem

Absterrit conatur lacrymas Regina sororum,

Perfiditque meum mira dulcedine pedis.

Hinc ego caelitis flammis aconsu amoris

Optabam grauiora pari, morboque dolores

Vt Deus augeret, patiendi vimque petebam,

Qua uero ferre queam medijs fornaciibus ignes.